



a division of United Contractors Midwest, Inc.

121 West Park St. - P.O. Box 166
Tremont, Illinois 61568

CONCRETE GRAVEL & BITUMINOUS PAVEMENTS
CONCRETE AND STEEL BRIDGES AND CULVERTS
PILE DRIVING - EXCAVATING - DRAINAGE DITCHES

OFFICE PHONE 925-2711
Area Code 309 PEORIA 676-4343
Area Code 309 PEKIN 346-7262
FAX 309-925-7131

Quote To: City Of Peoria

Job Name: Misc Concrete
Project Location: Orange Prarie Road, City of Peoria, IL
Date of Plans: N/A
Bid Date: Revised 06/08/2015
FSA: 060215PEOMIS
Addendum: N/A

Attn:
Phone:
Mobile:
Fax:

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
5	Misc Work, West Side of Orange Prarie				
10	Earth Excavation (6" max)	98.00	CY	121.39	11,896.22
12	Curb Removal	22.00	LF	69.82	1,536.04
13	Agg Bse 2"	586.00	SY	9.83	5,760.38
14	B6-18 Curb & Gutter	22.00	LF	131.52	2,893.44
15	Sidewalk Special, 4" / Backfilling Included	5,275.00	SF	7.66	40,406.50
20	Detectable Warnings	30.00	SF	25.22	756.60
25	Manhole To Be Adjusted/ Electric MH Not Incl.	1.00	EA		
30	Water Valve To Be Adj.	1.00	EA	326.53	326.53
35	Relocate Ex. Sign	1.00	EA	335.56	335.56
75	Misc Work From HGS DR. To Holiday Inn Dr.				
80	Earth Excavation (6" Max)	42.00	CY	132.18	5,551.56
85	Curb Removal	30.00	LF	56.59	1,697.70
90	Agg Bse Crse 2"	250.00	SY	11.25	2,812.50
95	B6-12 Curb & Gutter	30.00	LF	117.07	3,512.10
97	Sidewal Special, 4" / Backfilling Included	2,250.00	SF	8.05	18,112.50
98	Detectable Warnings	30.00	SF	25.22	756.60
100	Water Valve To Be Adj.	5.00	EA	326.53	1,632.65
140	Ext Multi-Use Pa.. Between Hyvee & American Pr. Dr				
145	Earth Excavation (12" max)	72.00	CY	110.15	7,930.80
150	Agg Bse Crse Ty B 8"	100.00	TON	75.12	7,512.00
155	Bit Mat'ls Prime Coat	65.00	GAL	14.46	939.90
160	Sidewalk Special 4"	100.00	SF	20.94	2,094.00
165	Detectable Warnings	20.00	SF	25.22	504.40
170	HMA Surface Crse Mix C, N50, 2.5"	30.00	TON	281.19	8,435.70

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
200	Extend Multi-Use Path Apt Gr.Prarie To L. Slugger				
205	Earth Excavation (12" max)	470.00	CY	42.20	19,834.00
215	Agg Bse Crse Ty B, 8"	490.00	TON	55.67	27,278.30
220	Bit. Mat'ls Prime Coat	330.00	GAL	5.90	1,947.00
225	HMA Surface Crse Mix C, N50, 2.5"	150.00	TON	187.95	28,192.50
275	Extend Multi-Use Path ORange Pr. To Methodist				
280	Earth Excavation (12" max.)	376.00	CY	44.83	16,856.08
285	Agg Bse Crse Ty B, 6"	220.00	TON	56.61	12,454.20
290	Bit Mat'ls Prime Coat	200.00	GAL	10.40	2,080.00
295	HMA Surface Crse Mix C, N50, 3"	110.00	TON	215.16	23,667.60
350	Upgrade Ped Crossings / Four Beacons Per Cro				
355	Ped Beacon / Holiday Inn	1.00	LS	17,824.04	17,824.04
360	Ped Beacon / Amer.Pr Drive	1.00	LS	17,824.04	17,824.04
365	Ped Beacon/ Louisville Slugger	1.00	LS	17,824.04	17,824.04
370	Ped Beacon / North Sec. Crossing	1.00	LS	17,824.04	17,824.04
405	Curb Cuts	1.00	LF	22.00	22.00
410	Remove Ex. Signs	1.00	EA	108.00	108.00
415	Signs Ty 1	1.00	SF	21.50	21.50
420	Telescoping Steel Sign Support	1.00	LF	29.00	29.00
* 425	Mobilization / Entire Project	1.00	LS	5,310.00	5,310.00
* 430	Traffic Control / Entire Project	1.00	LS	7,743.00	7,743.00
GRAND TOTAL					\$342,243.02

NOTES:

This proposal reflects a specific scope of work. If this scope of work changes, all prices will need to be reviewed.

Construction Layout by others:

Sidewalk to be staked on 50' intervals and graded on back side of sidewalk

Handi-Cap ramps to staked and graded to meet ADA standards

Row & Temp Working Easements to be obtained by City if needed

QC for concrete included

This quote is good if all work is awarded that is quoted on this proposal *

Thank you for the opportunity to bid on this project. We look forward to working with you.

Gene Grebner

R. A. Cullinan & Son

a division of United Contractors Midwest, Inc.

Signed _____

Signed _____

Date _____

Date _____